(
«Согласовано»
Заместитель директора по творческой деятельности и ра
звитию

дополнительного образования
детей и взрослых
________
___/Багаутдинова Л
.
Ш.
/
)
Директору
ГБПОУ «ООККиК»
Тучиной Л.В.

от
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)
Документ (паспорт)

 (серия, номер, где, когда выдан)
Дата рождения
Зарегистрирован(а) по месту жительства:

	Проживает:

телефон:
                                                                      e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка (ФИО)____________________________________
________________________________________________________________________________, учащегося школы: __________________________, _________класса _________ года рождения на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Креативные индустрии» с «___»  __________ 2022 года.

Сведения о ребенке:

Номер свидетельства о рождении (паспорта) ребенка:_______________________________
серия______________номер ___________________________кем и когда выдан: ______________________________________________________________________________
дата выдачи________________
Гражданство_________________
Адрес фактического проживания ребенка __________________________________________
Номер СНИЛС ребенка: ___________________

	№ п/п
	Наименование направления (студии)
	Приоритетность

	1.
	Анимация и 3D-графика

	2.
	Фото- и видеопроизводство

	3.
	Звукорежиссура и звуковой дизайн

	4.
	Современная электронная музыка

Необходимость создания для поступающего специальных условий в связи с его инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья      __________________________________
                                                                                                                    (да/нет)
С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен(на) __________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
________________________________________________________________________________________________
                                                               (Ф. И.О, подписи родителей (законных представителей)

Приложение:
1. копия свидетельства о рождении ребенка или паспорта (либо копия заверенного нотариусом перевода на русский язык свидетельства о рождении ребенка или паспорта, в случае, если документы частично или полностью составлены на иностранном языке)
2. согласие на обработку персональных данных;
3. согласие на выездные экскурсии и участие в мастер-классах;
4. согласие на размещение фото/видео;
5.заявление на сопровождении ребенка;
6.2 фотографии 3*4
[bookmark: _GoBack]7.Копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) поступающего

«____» ________________ 2022 г.              ________________/__________________________/
                                                                                     (подпись)                  (расшифровка)

[bookmark: _Toc416701915][bookmark: _Toc416773025]